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ŠKODA AUTO TOUR  DE  FEMININ  2021

Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h101,7 34,455

.ETAPA / STAGE
Národním parkem České Švýcarsko

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION 

Pořadatel / Organizer : Mandavan z. s. 9.7.2021Datum / Date :

St.čís. Příjmení/JménoUCI IDPoř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname/NameUCI IDPlace Team Code /Team
Bo/PeGapTime
sec

IRM
IRM

.. BUIJSMAN  Nina  . . . . . . 2: 57 06: 001 31 10014185020. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . 00 : 10+

.. *VAN ANROOIJ  Shirin  . 2: 57 06: 002 104 10022837521. NED NT Netherlands  . . . . . . . . 00 : 6+

.. *DE WILDE  Julie  . . . . . . 2: 57 06: 003 85 10065007966. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . 00 : 4+

.. BARIL  Olivia  . . . . . . . . . 2: 57 06: 004 5 10015152390. MAT Massi Tactic Women Team 00 :+

.. *CASTRIQUE  Alana  . . . 2: 57 06: 005 82 10015701351. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *YSLAND  Anne Dorthe  . 2: 57 06: 006 21 10020410905. HTU Team Coop-Hitec Products  00 :+

.. WILKOS  Katarzyna  . . . . 2: 57 06: 007 181 10008702294. MAW Mat Atom Deweloper Wro 00 :+

.. DEMEY  Valerie  . . . . . . . 2: 57 06: 008 84 10008669457. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BAJGEROVÁ  Nikola  . . . 2: 57 06: 009 212 10009748278. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . 00 :+

.. SKALNIAK - SOJKA Agni 2: 57 06: 0010 183 10011115372. MAW Mat Atom Deweloper Wro 00 :+

.. *RAAIJMAKERS  Marit  . 2: 57 06: 0011 33 10015510078. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . 00 :+

.. KERN  Špela  . . . . . . . . . . 2: 57 06: 0012 2 10009154861. MAT Massi Tactic Women Team 00 :+

.. *STERN  Friederike  . . . . . 2: 57 06: 0013 172 10036432776. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . 00 :+

.. PINTAR  Urška  . . . . . . . . 2: 57 06: 0014 72 10007859206. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *WŁODARCZYK  Domini 2: 57 06: 0015 184 10054543484. MAW Mat Atom Deweloper Wro 00 :+

.. *MILETTE  Laury  . . . . . . 2: 57 06: 0016 44 10058823713. MTG Macogep Tornatech Girond 00 :+

.. LECHNER  Corinna  . . . . . 2: 57 06: 0017 135 10008681581. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . 00 : 3+

.. GASKJENN  Ingvild  . . . . 2: 57 06: 0018 25 10010171543. HTU Team Coop-Hitec Products  00 : 5+

.. LOWDEN  Joscelin  . . . . . 2: 57 06: 0019 11 10018895580. DRP Drops Le Col Supported by 00 :+

.. BENITO PELLICER  Mire 2: 57 06: 0020 6 10043139621. MAT Massi Tactic Women Team 00 :+

.. SCHIFF  Carolin  . . . . . . . 2: 57 06: 0021 94 10007324288. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *VAN BOKHOVEN  Julia 2: 57 06: 0022 34 10022680301. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . 00 :+

.. *LIMPENS  Pien  . . . . . . . 2: 57 06: 0023 32 10022710714. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . 00 :+

.. NOSKOVÁ  Nikola  . . . . . 2: 57 06: 0024 51 10009335121. CZE NT Czech Republic  . . . . . . 00 :+

.. CHRISTIAN  Anna  . . . . . 2: 57 06: 0025 12 10009750096. DRP Drops Le Col Supported by 00 :+

.. BRZEŹNA  Monika  . . . . . 2: 57 06: 0026 182 10007474135. MAW Mat Atom Deweloper Wro 00 :+

.. HEINE  Vita  . . . . . . . . . . 2: 57 06: 0027 1 10007874057. MAT Massi Tactic Women Team 00 :+

.. NEUMANOVÁ  Tereza  . . 2: 57 06: 0028 52 10010181849. CZE NT Czech Republic  . . . . . . 00 :+

.. COSTON  Morgane  . . . . . 2: 57 06: 0029 41 10014322739. MTG Macogep Tornatech Girond 00 :+

.. ŽIGART  Urška  . . . . . . . . 2: 57 06: 0030 71 10009892869. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BECKER  Charlotte  . . . . . 2: 57 06: 0031 95 10002523701. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. SÜßEMILCH  Laura  . . . . 2: 57 46: 4032 96 10009081204. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. DE VRIES  Femke  . . . . . . 2: 57 50: 4433 204 10082433816. TLP Team Loving Potatoes  . . . . 00 : 1+

.. *COUTINHO  Alice  . . . . . 2: 59 00: 5434 142 10027315483. VCM Vélo Club Morteau Montbe 01 :+

.. MACHAČOVÁ  Jarmila  . 3: 04 50: 4435 211 10004738937. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . 07 :+

.. *TOWERS  Alice  . . . . . . . 3: 08 21: 1536 15 10086486796. DRP Drops Le Col Supported by 11 :+

.. *MOLENAAR  Laura  . . . 3: 08 21: 1537 153 10023405979. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . 11 :+

.. *RIJNBEEK  Maud  . . . . . 3: 08 21: 1538 103 10022864500. NED NT Netherlands  . . . . . . . . 11 :+

.. *BOSKAMP  Lente  . . . . . 3: 08 21: 1539 152 10086199739. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . 11 :+

.. GADEMAN  Sera  . . . . . . 3: 08 21: 1540 205 10087543389. TLP Team Loving Potatoes  . . . . 11 :+

.. ORTEGA RUIZ  Patricia  . 3: 08 21: 1541 3 10088052136. MAT Massi Tactic Women Team 11 :+

.. *OLSEN  Elise Marie  . . . . 3: 08 21: 1542 14 10019657234. DRP Drops Le Col Supported by 11 :+

.. *KRAHL  Judith  . . . . . . . 3: 08 21: 1543 134 10036382660. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . 11 :+

.. GROSJEAN  Margot  . . . . 3: 08 21: 1544 145 10028281948. VCM Vélo Club Morteau Montbe 11 :+

.. COLJÉ  Maaike  . . . . . . . . 3: 08 21: 1545 4 10087229454. MAT Massi Tactic Women Team 11 :+

.. *REIßNER  Lena Charlotte 3: 08 21: 1546 176 10036438537. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . 11 :+

.. *SERNÉ  Elisa  . . . . . . . . . 3: 08 21: 1547 121 10023236837. RCT Restore Cycling Team  . . . . 11 :+

.. DE BAAT  Kim  . . . . . . . . 3: 08 21: 1548 83 10008652683. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . 11 :+

.. DIJKSTRA  Anneke  . . . . . 3: 08 21: 1549 106 10023075068. NED NT Netherlands  . . . . . . . . 11 :+

.. HOOGLAND  Rixt  . . . . . . 3: 08 21: 1550 113 10015783904. NWU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . 11 :+

.. VAN EYNDE  Fien  . . . . . 3: 08 21: 1551 86 10083955504. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . 11 :+
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.. FANDEL  Hannah  . . . . . . 3: 08 34: 2852 132 10083080379. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . 11 :+

.. *SCHULZ  Tina  . . . . . . . . 3: 08 34: 2853 232 10015539986. MX3 WheelDivas Cycling Team 11 :+

.. KUIJPERS  Evy  . . . . . . . . 3: 08 34: 2854 105 10007960953. NED NT Netherlands  . . . . . . . . 11 :+

.. *VAN ROOIJEN  Anne  . . 3: 09 03: 5755 151 10022814279. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . 11 : 2+

.. RIFFEL  Christa  . . . . . . . . 3: 09 03: 5756 23 10010790121. HTU Team Coop-Hitec Products  11 :+

.. *BOS  Leonie  . . . . . . . . . . 3: 09 03: 5757 35 10022708892. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . 11 :+

.. *FURTAK  Wioleta . . . . . . 3: 09 03: 5758 186 10058948803. MAW Mat Atom Deweloper Wro 11 :+

.. SZABÓ  Adrienn  . . . . . . . 3: 09 03: 5759 191 10083887301. LCT Lotus Cycling Team  . . . . . 11 :+

.. GIELEN  Marie  . . . . . . . . 3: 09 03: 5760 143 10014801069. VCM Vélo Club Morteau Montbe 11 :+

.. *ANDERSSON  Caroline  . 3: 09 03: 5761 22 10022447396. HTU Team Coop-Hitec Products  11 :+

.. *BUCH  Hannah  . . . . . . . 3: 09 03: 5762 93 10036547863. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . 11 :+

.. JOHANSSON  Hanna  . . . . 3: 09 03: 5763 144 10016077429. VCM Vélo Club Morteau Montbe 11 :+

.. *VAN ROOIJEN  Eline  . . 3: 09 03: 5764 163 10022726272. WRD Watersley R&D Cycling Te 11 :+

.. *DOPJANS  Hanna  . . . . . 3: 09 03: 5765 131 10036352247. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . 11 :+

.. *BÁRTOVÁ  Gabriela  . . . 3: 09 03: 5766 53 10047282935. CZE NT Czech Republic  . . . . . . 11 :+

.. BOURBEAU  Luce  . . . . . . 3: 09 03: 5767 43 10015975577. MTG Macogep Tornatech Girond 11 :+

.. *VAN HEEL  Sanne  . . . . 3: 09 23: 1768 155 10023265735. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . 12 :+

.. *DEN BREEIJEN  Violind 3: 09 23: 1769 203 10023331918. TLP Team Loving Potatoes  . . . . 12 :+

.. VERSCHELDEN  Nathalie 3: 09 23: 1770 171 10008700375. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . 12 :+

.. LUST Bianca . . . . . . . . . . 3: 09 23: 1771 175 10009124650. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . 12 :+

.. *DŽERENGOVÁ  Sabina  3: 09 23: 1772 214 10047254845. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . 12 :+

.. FERON  Senna  . . . . . . . . . 3: 09 23: 1773 162 10011024840. WRD Watersley R&D Cycling Te 12 :+

.. *VERHOEFF  Ingrit  . . . . 3: 09 23: 1774 161 10023311811. WRD Watersley R&D Cycling Te 12 :+

.. OOSTERWOUD  Wendy  . 3: 09 23: 1775 111 10013274129. NWU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . 12 :+

.. *HEITZMANN  Dorothea  3: 09 23: 1776 91 10051796263. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . 12 :+

.. *SUŠNIK  Tjaša  . . . . . . . . 3: 09 43: 3777 75 10017612453. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . 12 :+

.. OLSEN  Ann Helen  . . . . . 3: 09 53: 4778 24 10020279751. HTU Team Coop-Hitec Products  12 :+

.. VAN DEURSEN  Renee  . . 3: 09 53: 4779 206 10074708471. TLP Team Loving Potatoes  . . . . 12 :+

.. *GERRITSE  Femke  . . . . 3: 09 53: 4780 36 10022698485. PHV Parkhotel Valkenburg . . . . 12 :+

.. BUSSI  Vittoria  . . . . . . . . 3: 09 59: 5381 226 10009387358. MX2 MIX Team CykloTrener  . . 12 :+

.. *HOOLWERF  Cathalijne  3: 12 00: 5482 102 10023433766. NED NT Netherlands  . . . . . . . . 14 :+

.. *MOHR  Mari  . . . . . . . . . 3: 12 00: 5483 26 10019631871. HTU Team Coop-Hitec Products  14 :+

.. *BENNETT  Elizabeth  . . . 3: 12 00: 5484 13 10015761369. DRP Drops Le Col Supported by 14 :+

.. *PAULECHOVÁ  Radka  . 3: 12 00: 5485 64 10046037796. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . 14 :+

.. JONKER  Kerry  . . . . . . . . 3: 12 00: 5486 42 10046251095. MTG Macogep Tornatech Girond 14 : 1+

.. PENTON  Sara  . . . . . . . . . 3: 12 00: 5487 16 10009409788. DRP Drops Le Col Supported by 14 :+

.. *JORDÁN  Dorka  . . . . . . 3: 12 00: 5488 192 10093878402. LCT Lotus Cycling Team  . . . . . 14 :+

.. HINZ  Katharina Julia  . . . 3: 12 00: 5489 235 10043803362. MX3 WheelDivas Cycling Team 14 :+

.. *KASTENHUBER  Sarah  3: 12 00: 5490 133 10036347496. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . 14 :+

.. TRITSCH  Balladyne  . . . . 3: 12 00: 5491 45 10081561119. MTG Macogep Tornatech Girond 14 :+

.. DE BOER  Manon  . . . . . . 3: 12 00: 5492 164 10015864736. WRD Watersley R&D Cycling Te 14 :+

.. * AERNOUTS  Amber  . . . 3: 12 00: 5493 81 10016344379. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . 14 :+

.. *VANÍČKOVÁ  Tereza  . . 3: 12 00: 5494 55 10023478226. CZE NT Czech Republic  . . . . . . 14 :+

.. SANDTEN  Sam  . . . . . . . 3: 12 00: 5495 236 10014517547. MX3 WheelDivas Cycling Team 14 :+

.. *KURNICKÁ  Tereza  . . . 3: 12 14: 0896 62 10046029514. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . 15 :+

.. VORÁČOVÁ  Naďa  . . . . 3: 12 14: 0897 56 10014825018. CZE NT Czech Republic  . . . . . . 15 :+

.. *SCHMIDEL  Regina  . . . 3: 12 14: 0898 194 10011197117. LCT Lotus Cycling Team  . . . . . 15 :+

.. KUIJSTERMANS  Dévon  3: 12 19: 1399 202 10049009030. TLP Team Loving Potatoes  . . . . 15 :+

.. *MACHÁLKOVÁ  Petra  . 3: 12 24: 18100 61 10046055984. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . 15 :+

.. MACHÁČKOVÁ  Šárka  . 3: 12 42: 36101 225 10064869035. MX2 MIX Team CykloTrener  . . 15 :+

.. *SOUREN  Scarlett  . . . . . 3: 13 48: 42102 156 10023342527. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . 16 :+

.. *AMMERLAAN  Rozemar 3: 13 59: 53103 101 10014862303. NED NT Netherlands  . . . . . . . . 16 :+

.. *VAN HELVOIRT  Lisa  . 3: 14 50: 44104 154 10022783159. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . 17 :+

.. HERING  Eva Marie  . . . . 3: 15 40: 34105 173 10104259119. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . 18 :+

.. KLOTZ  Sandra  . . . . . . . . 3: 15 40: 34106 231 10009870439. MX3 WheelDivas Cycling Team 18 :+

.. *RAJTERIČ  Lara  . . . . . . 3: 16 25: 19107 76 10116549120. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . 19 :+

.. *SÉMON  Laura  . . . . . . . 3: 16 51: 45108 146 10027166852. VCM Vélo Club Morteau Montbe 19 :+

.. *SMITH  Fleur  . . . . . . . . . 3: 20 46: 40109 116 10023395067. NWU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . 23 :+

.. *ZELINOVÁ  Vladimíra  . 3: 20 46: 40110 66 10046105090. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . 23 :+

.. *HARTYCHOVÁ  Nicole  3: 20 46: 40111 213 10047281622. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . 23 :+

.. BENDER  Janina Morin  . . 3: 20 46: 40112 233 10112303247. MX3 WheelDivas Cycling Team 23 :+

.. *ČIŠECKÁ  Miriama . . . . 3: 20 46: 40113 65 10046047601. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . 23 :+

.. *BAUMER  Annika  . . . . . 3: 20 46: 40114 141 10036463900. VCM Vélo Club Morteau Montbe 23 :+
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Poř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s

2 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team code / Team

GapTime
Place Team code / Team

GapTime

. 001 BEL NT Belgium . . . . . . . . . . 00 : |188: :51 + . 4313 TST Team Stuttgart . . . . . . . . 22 :019: :14 +  

. 002 MAW Mat Atom Deweloper 00 : |188: :51 + . 3214 TDL Team d.velop Ladies . . . . 23 :509: :14 +  

. 003 PHV Parkhotel Valkenburg . . 00 : |188: :51 + . 1615 TLP Team Loving Potatoes . . . 24 :349: :15 +  

. 004 MAT Massi Tactic Women Te 00 : |188: :51 + . 0616 VCM Vélo Club Morteau Mont 25 :249: :16 +  

. 405 GER NT Germany . . . . . . . . . 00 : |588: :51 + . 2717 WVS W.V.Schijndel . . . . . . . . 34 :459: :25 +  

. 156 DRP Drops Le Col Supported 11 : |339: :02 + . 3118 WRD Watersley R&D Cycling 36 :499: :27 +  

. 577 HTU Team Coop-Hitec Produc 11 : |159: :03 + . 1619 MX3 WheelDivas Cycling Tea 41 :349: :32 +  

. 578 MTG Macogep Tornatech Giro 11 : |159: :03 + . 5920 LCT Lotus Cycling Team . . . . 41 :179: :33 +  

Poř. BodySt.čís. Příjmení / Jméno

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ-DOJEZD v /  POINTS COMPETITION in :
Poř. BodySt.čís. Příjmení / Jméno

Place PointsNo. Surname / Name Place PointsNo. Surname / Name

2 . ETAPĚ / STAGE

.1 31 BUIJSMAN  Nina  . . . . . . . . . . . 25 .9 212 BAJGEROVÁ  Nikola  . . . . . . . . 7

.2 104 *VAN ANROOIJ  Shirin  . . . . . . 20 .10 183 SKALNIAK - SOJKA Agnieszka 6

.3 85 *DE WILDE  Julie  . . . . . . . . . . . 16 .11 33 *RAAIJMAKERS  Marit  . . . . . . 5

.4 5 BARIL  Olivia  . . . . . . . . . . . . . . 14 .12 2 KERN  Špela  . . . . . . . . . . . . . . . 4

.5 82 *CASTRIQUE  Alana  . . . . . . . . 12 .13 172 *STERN  Friederike  . . . . . . . . . . 3

.6 21 *YSLAND  Anne Dorthe  . . . . . . 10 .14 72 PINTAR  Urška  . . . . . . . . . . . . . 2

.7 181 WILKOS  Katarzyna  . . . . . . . . . 9 .15 184 *WŁODARCZYK  Dominika  . . 1

.8 84 DEMEY  Valerie  . . . . . . . . . . . . 8 .

.. *PROŠKOVÁ  Tereza  . . . 3: 21 46: 40115 224 10047404082. MX2 MIX Team CykloTrener  . . 24 :+

.. *BARTONÍKOVÁ  Veroni 3: 22 58: 52116 215 10047417725. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . 25 :+

.. DIJKSMAN  Tessa  . . . . . . 3: 27 07: 01117 125 10009969156. RCT Restore Cycling Team  . . . . 30 :+

.. JESENKO  Erika  . . . . . . . 3: 27 30: 24118 74 10060489685. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . 30 :+

.. *WADSWORTH  Maddie  3: 27 57: 51119 165 10064832659. WRD Watersley R&D Cycling Te 30 :+

.. *VAN TEESELING  Bente 3: 27 57: 51120 123 10014173502. RCT Restore Cycling Team  . . . . 30 :+

.. ROBB  Lisa  . . . . . . . . . . . 3: 27 57: 51121 136 10014391548. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . 30 :+

.. *SCHUTTEN  Pam  . . . . . 3: 28 39: 33122 115 10015567470. NWU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . 31 :+

.. *LÁSZLÓ  Tamara  . . . . . 3: 29 14: 08123 196 10014673858. LCT Lotus Cycling Team  . . . . . 32 :+

.. GELUK  Yva  . . . . . . . . . . 3: 29 14: 08124 201 10015026290. TLP Team Loving Potatoes  . . . . 32 :+

.. *LEONHARDT  Paula  . . . 3: 29 14: 08125 92 10036173607. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . 32 :+

.. FINDROVÁ Mariana . . . . 3: 29 49: 43126 63 10007817372. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . 32 :+

.. *KLOESE  Rose  . . . . . . . . 3: 30 41: 35127 166 10015567571. WRD Watersley R&D Cycling Te 33 :+

.. *MARSCHNEROVÁ  Vikt 3: 31 02: 56128 222 10093914168. MX2 MIX Team CykloTrener  . . 33 :+

.. BERENDS  Aranka Lisann 3: 35 22: 16129 124 10075757687. RCT Restore Cycling Team  . . . . 38 :+

.. *FEYTENS  Ellen  . . . . . . 3: 35 22: 16130 174 10016403286. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . 38 :+

.. *HEJHALOVÁ  Dagmar  . 3: 35 22: 16131 216 10047208769. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . 38 :+

.. *LAGENDIJK  Marise  . . . 3: 35 22: 16132 122 10022860254. RCT Restore Cycling Team  . . . . 38 :+

.. *PARMOVÁ  Barbora  . . .54 10047403981. CZE NT Czech Republic  . . . . . .DNF

.. BRAVEC  Urška  . . . . . . . 73 10048407024. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . DNF

.. *SCHOONEWILLE  Yvet  112 10022711623. NWU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . DNF

.. LANGBROEK  Sarah  . . . 126 10110791865. RCT Restore Cycling Team  . . . .DNF

.. *BROŻYNA  Ewa  . . . . . . 185 10055126090. MAW Mat Atom Deweloper WroDNF

.. PÉTERI  Nike  . . . . . . . . . 193 10010905814. LCT Lotus Cycling Team  . . . . . DNF

.. *MARSCHNEROVÁ  Adri221 10093914370. MX2 MIX Team CykloTrener  . .DNF

.. *SLANCOVÁ  Anna  . . . . 223 10060162919. MX2 MIX Team CykloTrener  . .DNF

.. *HABERECHT  Gina  . . . 234 10036389532. MX3 WheelDivas Cycling Team DNF
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./ All times are without bonifications and penalties .

Nombre de partans/Number of starters/Počet startujících : 141
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 16
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 9

*=Moins de 23/Under 23/Do 23 let

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped
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. 579 CZE NT Czech Republic . . . . 11 : |159: :03 + . 2021 SVK NT Slovakia . . . . . . . . . . 45 :389: :36 +  

. 3710 SLO NT Slovenia . . . . . . . . . . 12 : |559: :03 + . 1222 NWU NWVG-Uplus . . . . . . . . 47 :309: :38 +  

. 0111 MX1 Team Dukla Praha Mix . 20 : |199: :11 + . 0923 MX2 MIX Team CykloTrener . 53 :279: :44 +  

. 3012 NED NT Netherlands . . . . . . . 22 : |489: :13 + . 0724 RCT Restore Cycling Team . . . 12 :+2510: :03 :1  

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE v / INTERMEDIATE SPRINTS in : . ETAPĚ / STAGE2
Rybniště 4km Jánská 43km
1 25 GASKJENN Ingvild . . . . . HTU Team Coop- 3 |b.. . 1 135 LECHNER Corinna . . . . . TST Team Stuttgart 3 b.. .
2 151 *VAN ROOIJEN Anne . . . WVS W.V.Schijn 2 |b.. . 2 25 GASKJENN Ingvild . . . . . HTU Team Coop-Hi 2 b.. .
3 42 JONKER Kerry . . . . . . . . MTG Macogep To 1 |b.. . 3 204 DE VRIES Femke . . . . . . . TLP Team Loving P 1 b.. .

VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE v / MOUNTAIN PRIME in : . ETAPĚ / STAGE2
Rynartice 14km Janov 32km
1 51 NOSKOVÁ Nikola . . . . . . CZE NT Czech Re 5 |b.. . 1 25 GASKJENN Ingvild . . . . . HTU Team Coop-Hi 5 b.. .
2 25 GASKJENN Ingvild . . . . . HTU Team Coop- 3 |b.. . 2 94 SCHIFF Carolin . . . . . . . . GER NT Germany . 3 b.. .
3 94 SCHIFF Carolin . . . . . . . . GER NT Germany 2 |b.. . 3 2 KERN Špela . . . . . . . . . . . MAT Massi Tactic 2 b.. .
4 33 *RAAIJMAKERS Marit . . PHV Parkhotel Va 1 |b.. . 4 5 BARIL Olivia . . . . . . . . . . MAT Massi Tactic 1 b.. .

Vlčí Hora 66km Vlčí Hora 90km
1 25 GASKJENN Ingvild . . . . . HTU Team Coop- 5 |b.. . 1 51 NOSKOVÁ Nikola . . . . . . CZE NT Czech Rep 5 b.. .
2 94 SCHIFF Carolin . . . . . . . . GER NT Germany 3 |b.. . 2 2 KERN Špela . . . . . . . . . . . MAT Massi Tactic 3 b.. .
3 51 NOSKOVÁ Nikola . . . . . . CZE NT Czech Re 2 |b.. . 3 94 SCHIFF Carolin . . . . . . . . GER NT Germany . 2 b.. .
4 72 PINTAR Urška . . . . . . . . . SLO NT Slovenia 1 |b.. . 4 104 *VAN ANROOIJ Shirin . . NED NT Netherland 1 b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  po  / GENERAL CLASSIFICATION 2 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Total Distance : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h114,3 35,049

Bo/PeSt.čís. Příjmení/JménoUCI IDPoř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname/NameUCI IDPlace Team Code /Team
GapTime

sec

after :

. LOWDEN  Joscelin  . . . . . 3: 15 40: 001 11 10018895580. DRP Drops Le Col Supported by Te 00:+

. LECHNER  Corinna  . . . . . 3: 15 45: 052 135 10008681581. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . 00: 3+

. *VAN ANROOIJ  Shirin  . 3: 16 00: 203 104 10022837521. NED NT Netherlands  . . . . . . . . . . 00: 6+

. *YSLAND  Anne Dorthe  . 3: 16 01: 214 21 10020410905. HTU Team Coop-Hitec Products  . . 00:+

. SKALNIAK - SOJKA Agni 3: 16 02: 225 183 10011115372. MAW Mat Atom Deweloper Wrocł 00:+

. ŽIGART  Urška  . . . . . . . . 3: 16 09: 296 71 10009892869. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . . . 00:+

. *DE WILDE  Julie  . . . . . . 3: 16 12: 327 85 10065007966. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . . 00: 4+

. HEINE  Vita  . . . . . . . . . . . 3: 16 25: 458 1 10007874057. MAT Massi Tactic Women Team  . 00:+

. PINTAR  Urška  . . . . . . . . 3: 16 30: 509 72 10007859206. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . . . 00:+

. NOSKOVÁ  Nikola  . . . . . 3: 16 34: 5410 51 10009335121. CZE NT Czech Republic  . . . . . . . 00:+

. DEMEY  Valerie  . . . . . . . 3: 16 34: 5411 84 10008669457. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . . 00:+

. BECKER  Charlotte  . . . . . 3: 16 36: 5612 95 10002523701. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . . 00:+

. CHRISTIAN  Anna  . . . . . 3: 16 38: 5813 12 10009750096. DRP Drops Le Col Supported by Te 00:+

. BENITO PELLICER  Mirei 3: 16 40: 0014 6 10043139621. MAT Massi Tactic Women Team  . 01:+

. *RAAIJMAKERS  Marit  . 3: 16 45: 0515 33 10015510078. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . . 01:+

. *LIMPENS  Pien  . . . . . . . 3: 16 46: 0616 32 10022710714. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . . 01:+

. BRZEŹNA  Monika  . . . . . 3: 16 47: 0717 182 10007474135. MAW Mat Atom Deweloper Wrocł 01:+

. *CASTRIQUE  Alana  . . . 3: 16 47: 0718 82 10015701351. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . . 01:+

. COSTON  Morgane  . . . . . 3: 16 55: 1519 41 10014322739. MTG Macogep Tornatech Girondin 01:+

. BUIJSMAN  Nina  . . . . . . 3: 17 02: 2220 31 10014185020. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . . 01: 10+

. KERN  Špela  . . . . . . . . . . 3: 17 02: 2221 2 10009154861. MAT Massi Tactic Women Team  . 01:+

. SCHIFF  Carolin  . . . . . . . 3: 17 06: 2622 94 10007324288. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . . 01:+

. BAJGEROVÁ  Nikola  . . . 3: 17 10: 3023 212 10009748278. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . . . 01:+

. SÜßEMILCH  Laura  . . . . . 3: 17 12: 3224 96 10009081204. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . . 01:+

. WILKOS  Katarzyna  . . . . 3: 17 13: 3325 181 10008702294. MAW Mat Atom Deweloper Wrocł 01:+

. *WŁODARCZYK  Domini 3: 17 18: 3826 184 10054543484. MAW Mat Atom Deweloper Wrocł 01:+

. NEUMANOVÁ  Tereza  . . 3: 17 18: 3827 52 10010181849. CZE NT Czech Republic  . . . . . . . 01:+

. GASKJENN  Ingvild  . . . . 3: 17 25: 4528 25 10010171543. HTU Team Coop-Hitec Products  . . 01: 5+

. *STERN  Friederike  . . . . . 3: 17 37: 5729 172 10036432776. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . . 01:+

. *VAN BOKHOVEN  Julia 3: 17 46: 0630 34 10022680301. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . . 02:+

. DE VRIES  Femke  . . . . . . 3: 18 01: 2131 204 10082433816. TLP Team Loving Potatoes  . . . . . . 02: 1+

. BARIL  Olivia  . . . . . . . . . 3: 18 03: 2332 5 10015152390. MAT Massi Tactic Women Team  . 02:+

. *MILETTE  Laury  . . . . . . 3: 18 09: 2933 44 10058823713. MTG Macogep Tornatech Girondin 02:+
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. *COUTINHO  Alice  . . . . . 3: 20 19: 3934 142 10027315483. VCM Vélo Club Morteau Montben 04:+

. MACHAČOVÁ  Jarmila  . . 3: 25 07: 2735 211 10004738937. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . . . 09:+

. DIJKSTRA  Anneke  . . . . . 3: 27 43: 0336 106 10023075068. NED NT Netherlands  . . . . . . . . . . 12:+

. *TOWERS  Alice  . . . . . . . 3: 27 45: 0537 15 10086486796. DRP Drops Le Col Supported by Te 12:+

. *OLSEN  Elise Marie  . . . . 3: 27 51: 1138 14 10019657234. DRP Drops Le Col Supported by Te 12:+

. FANDEL  Hannah  . . . . . . 3: 28 00: 2039 132 10083080379. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . 12:+

. VAN EYNDE  Fien  . . . . . 3: 28 12: 3240 86 10083955504. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . . 12:+

. *MOLENAAR  Laura  . . . 3: 28 17: 3741 153 10023405979. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . . . 12:+

. *RIJNBEEK  Maud  . . . . . 3: 28 18: 3842 103 10022864500. NED NT Netherlands  . . . . . . . . . . 12:+

. BUSSI  Vittoria  . . . . . . . . 3: 28 31: 5143 226 10009387358. MX2 MIX Team CykloTrener  . . . 12:+

. *REIßNER  Lena Charlotte 3: 28 43: 0344 176 10036438537. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . . 13:+

. COLJÉ  Maaike  . . . . . . . . 3: 28 44: 0445 4 10087229454. MAT Massi Tactic Women Team  . 13:+

. *KRAHL  Judith  . . . . . . . . 3: 28 50: 1046 134 10036382660. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . 13:+

. *BOS  Leonie  . . . . . . . . . . 3: 29 00: 2047 35 10022708892. PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . . 13:+

. BOURBEAU  Luce  . . . . . . 3: 29 05: 2548 43 10015975577. MTG Macogep Tornatech Girondin 13:+

. *BUCH  Hannah  . . . . . . . 3: 29 09: 2949 93 10036547863. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . . 13:+

. *VAN ROOIJEN  Anne  . . 3: 29 18: 3850 151 10022814279. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . . . 13: 2+

. *BOSKAMP  Lente  . . . . . 3: 29 22: 4251 152 10086199739. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . . . 13:+

. *VAN ROOIJEN  Eline  . . 3: 29 33: 5352 163 10022726272. WRD Watersley R&D Cycling Tea 13:+

. *SERNÉ  Elisa  . . . . . . . . . 3: 29 36: 5653 121 10023236837. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 13:+

. LUST Bianca . . . . . . . . . . . 3: 29 39: 5954 175 10009124650. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . . 13:+

. DE BAAT  Kim  . . . . . . . . 3: 29 41: 0155 83 10008652683. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . . 14:+

. GROSJEAN  Margot  . . . . 3: 29 41: 0156 145 10028281948. VCM Vélo Club Morteau Montben 14:+

. HOOGLAND  Rixt  . . . . . . 3: 29 45: 0557 113 10015783904. NWU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . . . 14:+

. RIFFEL  Christa  . . . . . . . . 3: 29 46: 0658 23 10010790121. HTU Team Coop-Hitec Products  . . 14:+

. *FURTAK  Wioleta . . . . . . 3: 29 48: 0859 186 10058948803. MAW Mat Atom Deweloper Wrocł 14:+

. *GERRITSE  Femke  . . . . . 3: 29 51: 1160 36 10022698485. PHV Parkhotel Valkenburg . . . . . . 14:+

. GADEMAN  Sera  . . . . . . . 3: 29 52: 1261 205 10087543389. TLP Team Loving Potatoes  . . . . . . 14:+

. ORTEGA RUIZ  Patricia  . 3: 29 53: 1362 3 10088052136. MAT Massi Tactic Women Team  . 14:+

. JOHANSSON  Hanna  . . . . 3: 29 55: 1563 144 10016077429. VCM Vélo Club Morteau Montben 14:+

. *HEITZMANN  Dorothea  3: 30 03: 2364 91 10051796263. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . . 14:+

. *ANDERSSON  Caroline  . 3: 30 03: 2365 22 10022447396. HTU Team Coop-Hitec Products  . . 14:+

. *BÁRTOVÁ  Gabriela  . . . 3: 30 06: 2666 53 10047282935. CZE NT Czech Republic  . . . . . . . 14:+

. KUIJPERS  Evy  . . . . . . . . 3: 30 15: 3567 105 10007960953. NED NT Netherlands  . . . . . . . . . . 14:+

. *SCHULZ  Tina  . . . . . . . . 3: 30 17: 3768 232 10015539986. MX3 WheelDivas Cycling Team  . 14:+

. OOSTERWOUD  Wendy  . 3: 30 30: 5069 111 10013274129. NWU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . . . 14:+

. *DEN BREEIJEN  Violind 3: 30 35: 5570 203 10023331918. TLP Team Loving Potatoes  . . . . . . 14:+

. *VAN HEEL  Sanne  . . . . . 3: 30 39: 5971 155 10023265735. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . . . 14:+

. GIELEN  Marie  . . . . . . . . 3: 30 40: 0072 143 10014801069. VCM Vélo Club Morteau Montben 15:+

. VERSCHELDEN  Nathalie 3: 30 42: 0273 171 10008700375. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . . 15:+

. *DOPJANS  Hanna  . . . . . 3: 30 44: 0474 131 10036352247. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . 15:+

. OLSEN  Ann Helen  . . . . . 3: 30 49: 0975 24 10020279751. HTU Team Coop-Hitec Products  . . 15:+

. SZABÓ  Adrienn  . . . . . . . 3: 30 51: 1176 191 10083887301. LCT Lotus Cycling Team  . . . . . . . 15:+

. *DŽERENGOVÁ  Sabina  . 3: 31 04: 2477 214 10047254845. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . . . 15:+

. FERON  Senna  . . . . . . . . . 3: 31 12: 3278 162 10011024840. WRD Watersley R&D Cycling Tea 15:+

. VAN DEURSEN  Renee  . . 3: 31 13: 3379 206 10074708471. TLP Team Loving Potatoes  . . . . . . 15:+

. *VERHOEFF  Ingrit  . . . . . 3: 31 24: 4480 161 10023311811. WRD Watersley R&D Cycling Tea 15:+

. DE BOER  Manon  . . . . . . 3: 31 25: 4581 164 10015864736. WRD Watersley R&D Cycling Tea 15:+

. *BENNETT  Elizabeth  . . . 3: 31 52: 1282 13 10015761369. DRP Drops Le Col Supported by Te 16:+

. PENTON  Sara  . . . . . . . . . 3: 31 54: 1483 16 10009409788. DRP Drops Le Col Supported by Te 16:+

. *SUŠNIK  Tjaša  . . . . . . . . 3: 32 09: 2984 75 10017612453. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . . . 16:+

. SANDTEN  Sam  . . . . . . . 3: 32 14: 3485 236 10014517547. MX3 WheelDivas Cycling Team  . 16:+

. KUIJSTERMANS  Dévon  . 3: 32 28: 4886 202 10049009030. TLP Team Loving Potatoes  . . . . . . 16:+

. *HOOLWERF  Cathalijne  3: 32 48: 0887 102 10023433766. NED NT Netherlands  . . . . . . . . . . 17:+

. JONKER  Kerry  . . . . . . . . 3: 32 49: 0988 42 10046251095. MTG Macogep Tornatech Girondin 17: 1+

. *JORDÁN  Dorka  . . . . . . 3: 32 55: 1589 192 10093878402. LCT Lotus Cycling Team  . . . . . . . 17:+

. *KASTENHUBER  Sarah  3: 33 03: 2390 133 10036347496. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . 17:+

. HINZ  Katharina Julia  . . . 3: 33 15: 3591 235 10043803362. MX3 WheelDivas Cycling Team  . 17:+

. TRITSCH  Balladyne  . . . . 3: 33 24: 4492 45 10081561119. MTG Macogep Tornatech Girondin 17:+

. *KURNICKÁ  Tereza  . . . . 3: 33 32: 5293 62 10046029514. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . . . 17:+

. *SCHMIDEL  Regina  . . . . 3: 33 32: 5294 194 10011197117. LCT Lotus Cycling Team  . . . . . . . 17:+

. VORÁČOVÁ  Naďa  . . . . . 3: 33 35: 5595 56 10014825018. CZE NT Czech Republic  . . . . . . . 17:+

. * AERNOUTS  Amber  . . . 3: 33 48: 0896 81 10016344379. BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . . 18:+
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2 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  po / TEAMS CLASSIFICATION after  :

Poř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s
Poř. Kód družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team code / Team

GapTime
Place Team code/ Team

GapTime

. 001 BEL NT Belgium . . . . . . . . . . . 00 : |379: 49 + . 3613 MX1 Team Dukla Praha Mix . 23:1310: :13 +:

. 252 MAW Mat Atom Deweloper Wr 00 : |029: 50 + . 2214 TDL Team d.velop Ladies . . . . 26:5910: :15 +:

. 303 MAT Massi Tactic Women Tea 00 : |079: 50 + . 3015 TLP Team Loving Potatoes . . . 27:0710: :17 +:

. 574 PHV Parkhotel Valkenburg . . . 00 : |349: 50 + . 1816 VCM Vélo Club Morteau Mont 30:5510: :19 +:

. 175 GER NT Germany . . . . . . . . . . 01 : |549: 50 + . 0217 WVS W.V.Schijndel . . . . . . . . 37:3910: :26 +:

. 246 DRP Drops Le Col Supported by 10 : |0110: 00 + . 5118 WRD Watersley R&D Cycling 39:2810: :29 +:

. 407 SLO NT Slovenia . . . . . . . . . . . 12 : |1710: 02 + . 0919 MX3 WheelDivas Cycling Tea 46:4610: :35 +:

. 408 HTU Team Coop-Hitec Products 13 : |1710: 03 + . 4120 LCT Lotus Cycling Team . . . . 47:1810: :37 +:

. 199 MTG Macogep Tornatech Giron 14 : |5610: 03 + . 0921 SVK NT Slovakia . . . . . . . . . . 52:4610: :41 +:

. 2110 CZE NT Czech Republic . . . . . 14 : |5810: 03 + . 5922 NWU NWVG-Uplus . . . . . . . . 52:3610: :42 +:

. 3011 NED NT Netherlands . . . . . . . . 22 : |0710: 12 + . 5123 MX2 MIX Team CykloTrener . 56:2810: :46 +:

. 0112 TST Team Stuttgart . . . . . . . . . 23 : |3810: 12 + . 2424 RCT Restore Cycling Team . . . 18:+0111: :08 :1:

. *VANÍČKOVÁ  Tereza  . . 3: 33 49: 0997 55 10023478226. CZE NT Czech Republic  . . . . . . . 18:+

. *MOHR  Mari  . . . . . . . . . 3: 33 53: 1398 26 10019631871. HTU Team Coop-Hitec Products  . . 18:+

. *AMMERLAAN  Rozemar 3: 33 56: 1699 101 10014862303. NED NT Netherlands  . . . . . . . . . . 18:+

. *PAULECHOVÁ  Radka  . 3: 34 02: 22100 64 10046037796. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . . . 18:+

. *SOUREN  Scarlett  . . . . . 3: 34 29: 49101 156 10023342527. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . . . 18:+

. *MACHÁLKOVÁ  Petra  . 3: 34 36: 56102 61 10046055984. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . . . 18:+

. MACHÁČKOVÁ  Šárka  . . 3: 35 07: 27103 225 10064869035. MX2 MIX Team CykloTrener  . . . 19:+

. *VAN HELVOIRT  Lisa  . 3: 35 40: 00104 154 10022783159. WVS W.V.Schijndel  . . . . . . . . . . . 20:+

. HERING  Eva Marie  . . . . 3: 36 51: 11105 173 10104259119. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . . 21:+

. *RAJTERIČ  Lara  . . . . . . 3: 38 13: 33106 76 10116549120. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . . . 22:+

. KLOTZ  Sandra  . . . . . . . . 3: 38 29: 49107 231 10009870439. MX3 WheelDivas Cycling Team  . 22:+

. *SÉMON  Laura  . . . . . . . . 3: 38 46: 06108 146 10027166852. VCM Vélo Club Morteau Montben 23:+

. *HARTYCHOVÁ  Nicole  . 3: 42 19: 39109 213 10047281622. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . . . 26:+

. *SMITH  Fleur  . . . . . . . . . 3: 42 21: 41110 116 10023395067. NWU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . . . 26:+

. *ZELINOVÁ  Vladimíra  . 3: 42 35: 55111 66 10046105090. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . . . 26:+

. *BAUMER  Annika  . . . . . 3: 42 58: 18112 141 10036463900. VCM Vélo Club Morteau Montben 27:+

. BENDER  Janina Morin  . . 3: 43 04: 24113 233 10112303247. MX3 WheelDivas Cycling Team  . 27:+

. *ČIŠECKÁ  Miriama . . . . 3: 43 24: 44114 65 10046047601. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . . . 27:+

. *PROŠKOVÁ  Tereza  . . . 3: 43 25: 45115 224 10047404082. MX2 MIX Team CykloTrener  . . . 27:+

. *BARTONÍKOVÁ  Veroni 3: 44 52: 12116 215 10047417725. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . . . 29:+

. DIJKSMAN  Tessa  . . . . . . 3: 48 36: 56117 125 10009969156. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 32:+

. ROBB  Lisa  . . . . . . . . . . . 3: 49 22: 42118 136 10014391548. TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . 33:+

. JESENKO  Erika  . . . . . . . 3: 49 39: 59119 74 10060489685. SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . . . 33:+

. *VAN TEESELING  Bente 3: 49 49: 09120 123 10014173502. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 34:+

. *LEONHARDT  Paula  . . . 3: 50 02: 22121 92 10036173607. GER NT Germany  . . . . . . . . . . . . 34:+

. *WADSWORTH  Maddie  3: 50 27: 47122 165 10064832659. WRD Watersley R&D Cycling Tea 34:+

. *SCHUTTEN  Pam  . . . . . 3: 50 32: 52123 115 10015567470. NWU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . . . 34:+

. GELUK  Yva  . . . . . . . . . . 3: 51 01: 21124 201 10015026290. TLP Team Loving Potatoes  . . . . . . 35:+

. FINDROVÁ Mariana . . . . 3: 51 50: 10125 63 10007817372. SVK NT Slovakia  . . . . . . . . . . . . . 36:+

. *LÁSZLÓ  Tamara  . . . . . . 3: 52 10: 30126 196 10014673858. LCT Lotus Cycling Team  . . . . . . . 36:+

. *KLOESE  Rose  . . . . . . . . 3: 52 25: 45127 166 10015567571. WRD Watersley R&D Cycling Tea 36:+

. *MARSCHNEROVÁ  Vikt 3: 52 52: 12128 222 10093914168. MX2 MIX Team CykloTrener  . . . 37:+

. *HEJHALOVÁ  Dagmar  . 3: 58 01: 21129 216 10047208769. MX1 Team Dukla Praha Mix  . . . . 42:+

. BERENDS  Aranka Lisann 3: 58 25: 45130 124 10075757687. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 42:+

. *LAGENDIJK  Marise  . . . 3: 58 48: 08131 122 10022860254. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 43:+

. *FEYTENS  Ellen  . . . . . . 3: 59 02: 22132 174 10016403286. TDL Team d.velop Ladies  . . . . . . 43:+
 

Poř. UCI ID BodySt.čís. Příjmení / Jméno

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ / POINTS COMPETITION  .  .  . Zelený trikot / Green Jersey (Prvních20 závodnic)

Kód družstva / Družstvo
Place UCI ID PointsNo. Surnme / Name Team Code / Team

.1 31 10014185020 BUIJSMAN  Nina  . . . . . . . . . . 25PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . . . . .

.2 104 10022837521 *VAN ANROOIJ  Shirin  . . . . 25NED NT Netherlands  . . . . . . . . . . . .

.3 85 10065007966 *DE WILDE  Julie  . . . . . . . . . 19BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 21 10020410905 *YSLAND  Anne Dorthe  . . . . 17HTU Team Coop-Hitec Products  . . . .
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ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ po /  PRESENTATION JERSEY after :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot / Yellow Jersey .  .  .  . 
Zelený trikot / Green Jersey .  .  .  .
Puntíkatý trikot / Polka dot Jersey .
Bílý trikot / White Jersey .  .  .  .  . 

11
31
25

104

10018895580 .  
.
.
.

10014185020 .  
10010171543 .  
10022837521 .  

LOWDEN  Joscelin  .  .  .  .  .
BUIJSMAN  Nina  .  .  .  .  .  .
GASKJENN  Ingvild  .  .  .  . 
*VAN ANROOIJ  Shirin  .  . 

DRP Drops Le Col Supported by 
PHV Parkhotel Valkenburg 
HTU Team Coop-Hitec Products 
NED NT Netherlands 

:
:
:

:

Český trikot/ Czech Jersey .  .  .  .  51 . 10009335121 .  NOSKOVÁ  Nikola  .  .  .  .  . CZE NT Czech Republic :

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ pro / ORDER OF TEAM CARS for :

Place.Team Place Team

3 . ETAPU / STAGE

. .1 DRP Drops Le Col Supported by Tempur 13 MX1 Team Dukla Praha Mix| . .

. .2 TST Team Stuttgart 14 TDL Team d.velop Ladies| . .

. .3 NED NT Netherlands 15 TLP Team Loving Potatoes| . .

. .4 HTU Team Coop-Hitec Products 16 VCM Vélo Club Morteau Montbenoit| . .

. .5 MAW Mat Atom Deweloper Wrocław 17 WVS W.V.Schijndel| . .

. .6 SLO NT Slovenia 18 MX2 MIX Team CykloTrener| . .

. .7 BEL NT Belgium 19 WRD Watersley R&D Cycling Team| . .

. .8 MAT Massi Tactic Women Team 20 RCT Restore Cycling Team| . .

. .9 CZE NT Czech Republic 21 NWU NWVG-Uplus| . .

. .10 GER NT Germany 22 MX3 WheelDivas Cycling Team| . .

.5 5 10015152390 BARIL  Olivia  . . . . . . . . . . . . 14MAT Massi Tactic Women Team  . . .

.6 183 10011115372 SKALNIAK - SOJKA Agnieszk 12MAW Mat Atom Deweloper Wrocław

.7 82 10015701351 *CASTRIQUE  Alana  . . . . . . . 12BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . 

.8 135 10008681581 LECHNER  Corinna  . . . . . . . . 11TST Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 

.9 226 10009387358 BUSSI  Vittoria  . . . . . . . . . . . . 10MX2 MIX Team CykloTrener  . . . . . 

.10 11 10018895580 LOWDEN  Joscelin  . . . . . . . . . 9DRP Drops Le Col Supported by Tem

.11 181 10008702294 WILKOS  Katarzyna  . . . . . . . . 9MAW Mat Atom Deweloper Wrocław

.12 84 10008669457 DEMEY  Valerie  . . . . . . . . . . 8BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . 

.13 212 10009748278 BAJGEROVÁ  Nikola  . . . . . . . 7MX1 Team Dukla Praha Mix  . . . . . . 

.14 33 10015510078 *RAAIJMAKERS  Marit  . . . . 5PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . . . . .

.15 25 10010171543 GASKJENN  Ingvild  . . . . . . . . 5HTU Team Coop-Hitec Products  . . . .

.16 71 10009892869 ŽIGART  Urška  . . . . . . . . . . . 4SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . .

.17 2 10009154861 KERN  Špela  . . . . . . . . . . . . . . 4MAT Massi Tactic Women Team  . . .

.18 172 10036432776 *STERN  Friederike  . . . . . . . . 3TDL Team d.velop Ladies  . . . . . . . . .

.19 1 10007874057 HEINE  Vita  . . . . . . . . . . . . . . 2MAT Massi Tactic Women Team  . . .

.20 72 10007859206 PINTAR  Urška  . . . . . . . . . . . . 2SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . .

Poř. UCI ID BodySt.čís. Příjmení / Jméno

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ / MOUNTAINS CLASSIFICATION  .  . Puntíkatý trikot / Polka dot Jersey
Kód družstva / Družstvo

Place UCI ID PointsNo. Surnme / Name Team Code / Team

.1 25 10010171543 GASKJENN  Ingvild  . . . . . . . . 13HTU Team Coop-Hitec Products  . . . .

.2 51 10009335121 NOSKOVÁ  Nikola  . . . . . . . . 12CZE NT Czech Republic  . . . . . . . . . .

.3 94 10007324288 SCHIFF  Carolin  . . . . . . . . . . . 10GER NT Germany  . . . . . . . . . . . . . . 

.4 2 10009154861 KERN  Špela  . . . . . . . . . . . . . . 5MAT Massi Tactic Women Team  . . .

.5 104 10022837521 *VAN ANROOIJ  Shirin  . . . . 1NED NT Netherlands  . . . . . . . . . . . .

.6 72 10007859206 PINTAR  Urška  . . . . . . . . . . . . 1SLO NT Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . .

.7 33 10015510078 *RAAIJMAKERS  Marit  . . . . 1PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . . . . .

.8 5 10015152390 BARIL  Olivia  . . . . . . . . . . . . 1MAT Massi Tactic Women Team  . . .

Poř.
UCI ID

Čas/TimeSt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

NEJLEPŠÍ DO 23 LET / BEST UNDER 23 YEARS OF Bílý trikot / White Jersey
Družstvo

Place No. Surname/Name Team Code/Team h:   m:   s

(Prvních 5 závodnic.)

UCI ID

.1 104 10022837521 *VAN ANROOIJ  Shirin  . . . . NED NT Netherlands  . . . . . . . . . 16 003 : :

.2 21 10020410905 *YSLAND  Anne Dorthe  . . . . HTU Team Coop-Hitec Products  16 013 : :

.3 85 10065007966 *DE WILDE  Julie  . . . . . . . . . BEL NT Belgium  . . . . . . . . . . . . 16 123 : :

.4 33 10015510078 *RAAIJMAKERS  Marit  . . . . PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . 16 453 : :

.5 32 10022710714 *LIMPENS  Pien  . . . . . . . . . . PHV Parkhotel Valkenburg  . . . . 16 463 : :
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Ředitel závodu / Race Director Sbor rozhodčích / President of the Commissaires Panel 

DAVÍDKOVÁ Simona SKOREK Pawel

. .11 PHV Parkhotel Valkenburg 23 LCT Lotus Cycling Team| . .

. .12 MTG Macogep Tornatech Girondins de Bordea 24 SVK NT Slovakia| . .
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ  SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE  No:  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Due to force majeure the finishing time limit was extended to 25 %.  
 
Z důvodu vyšší moci byl časový limit navýšen na 25 %.  


